Архангельская область

Вельский муниципальный район

Муниципальное образование «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,

тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцать второе заседание

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2020 года

№ 136
Об отмене решения Совета депутатов МО «Солгинское»

от 13.11.2013 № 37 «О создании муниципального дорожного

фонда муниципального образования «Солгинское»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании экспертного заключения Правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 19.10.2020 № 09-03/1650 Совет депутатов муниципального образования «Солгинское» решил:

1. Признать решение Совета депутатов МО «Солгинское» от 13.11.2013 № 37 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Солгинское»» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Солгинское»

 С.Э.Шохина